大邑邛崃片区“9月礼品季”活动总结
【活动时间】2016年9月3日--9月17日（15天）

【参与门店】邛崃洪川店 
活动期间同比去年时间（与2015年9月3日—9月17日对比）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	47058.34
	693
	16482.47
	35%
	67.9

	去年同期
	28724.75
	637
	8630.95
	30%
	45

	增长额
	18333.59
	56
	7851.52
	5%
	22.9

	增幅
	63.8%
	8.7%
	90.6%
	5%
	50.8%


【考核对比数据】（对比时间段:2016.7.26—2016.08.25）
	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间

9.3—9.17
	47058.34
	693
	16482.47 
	35%
	67.9

	  活动对比时间段日均*15

（7.26—8.25）
	   39199.6
	766.4
	  12899.2
	32.9%
	51.1

	    增长额
	   7858.74
	-73.4
	  3583.27 
	2.1%
	16.8

	    增长比
	20%
	-9.5%
	 27.7%
	2.1%
	32.8%


【活动优点】

此次保健品活动优惠力度大，第二瓶5折，顾客很满意
抽奖活动很新颖，抽奖门槛低，100%中奖率。
门店毛利额增长较大
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	提前全部到位
	

	2、现场氛围方面
	提前一天全部布置好
	

	3、人员培训方面
	提前三天已培训
	

	4、货品方面
	货品准备充足
	

	5、活动类型
	公司活动
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